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Årsberetning Romerike Harehundklubb 2024 

Styret 
Styret har i perioden bestått av: 

 

Leder: Tom Wenger 

Nestleder: Renate Sørensen 

Styremedlem: Bjarne Oppegård 

Styremedlem: Rune Ullerlien 

Sekretær: Kristoffer M Nilsen 

Varamedlem / Kasserer: Kari Mikkelrud 

Varamedlem: Per Grahn 

Styret har avholdt 5 styremøter siden forrige årsmøte og 7 totalt i 2024. Styret har også i år 

vært opptatt av stram økonomistyring. 

Klubben har forlenget sponsoravtalen med Aurskog Sparebank og summen på denne er også 

økt i takt med prisstigningen som har vært. 

Klubben har fortsatt en sponsor avtale med Jaktia Jessheim som blant annet gir alle 
medlemmer rabatt ved kjøp og klubben premier ved arrangementer. 
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Årsmøte  

Årets årsmøte ble avholdt 8. mars på frivillighetssentralen på Jessheim. 31 medlemmer med 
stemmerett møtte. 

Her ble Tom Wenger valgt til ny leder av klubben og Svein Egil Gravråk ble utnevnt til 
æresmedlem for mange års innsats for klubben. 

Romeriksutstillingen 2024 

Romeriksutsillingen ble avholdt lørdag 1.juni på Fenstad Idrettsplass. 

Totalt 60 hunder hadde meldt seg på utstillingen denne dagen. Det ble brukt 1 ring denne 
dagen da antallet var litt lavere enn det vi håpet på. 

John Smedbakken dømte alle raser denne dagen.  

Bis 1 ble drever Bakkeskogen’s Zephyr til Christoffer Furuseth. 

Salg av lodd, effekter og kiosk genererte veldig gode inntekter denne dagen. Vi takker igjen 
sponsorene Jaktia Jessheim og Aurskog Sparebank, samt alle de fremmøtte.  

 

Medlemsmøte  

Medlemsmøtet ble avholdt på Jessheim frivillighetssentral 19. april. 

Som vanlig var det salg av mat, kaker og kaffe, og det ble holdt loddsalg med mange fine 
premier. 

Det var premieutdeling i forbindelse med jaktprøver og sosialt samvær som stod i fokus 
denne kvelden.  
Årets støver ble Koloåsen’s Strax til Frank Vidar Rognstad og årets småhund ble Svartpytten’s 
Spitfire til Christer Jansson. 

 

Dommersamling 

Fredag 30.august og lørdag 31.august var det dommersamling på Sandsnesseter hvor det var 
22 deltakere. Det var med 2 dommeraspiranter på samlingen som ble ledet av Rune Ullerlien 
og Per Kristian Olsen. 
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Romeriksprøven med klubbmesterskap 

Romeriksprøven 2024 ble avholdt 21. og 22. September med Sandsnesseter som 
utgangspunkt. Det var totalt 19 påmeldte hunder fordelt på Eliteprøve, åpenprøve og 
småhundprøve.  
Vinner av Romeriksprøven for støver ble dunker Ask til Hans Bøhn mens vinner av 
Romeriksprøven for småhund ble drever Grunnesbakkens Mollie til Christoffer Furuseth. 
Klubbmester ble Arne Strandhaug med dunker Mari av Kistefjell. 

 

 

Vinterprøven 2024 

Vinterprøven ble arrangert 22-24. November fra Sandsnesseter. Det var 6 hunder som 
startet og av disse ble 2 jaktchampioner, det var Hygen Tyri til Steinar Johnsen og Dunker 
Ronja til Åge Solbakken. Det var Sigerhaugen’s Tyra til Tore Bekkedal som ble prøvevinner. 

 

Dommeropplæring 

Romerike Harehund med Rune Ullerlien og Tom Wenger i spissen har i år utdannet 4 nye 
jaktprøvedommere. Det har vært Steinar Paulsen, Markus Kvilten og Fredrik Aleksander 
Kristiansen fra Romerike og Inge Austeng fra Østerdalen Harehundklubb. Den teoretiske 
delen ble gjennomført på en helg og alle besto prøven med god margin. 
Alle 4 har senere fått nok tid i skogen til å bestå utdanningen og er nå autoriserte dommere. 
Vi setter stor pris på alle de involverte og er veldig fornøyde med å ha 3 nye dommere i 
klubben. 

 

 

Åpen jaktprøver 2024 

Det ble påmeldt totalt 27 hunder til Åp separat prøver hos Romerike Harehundklubb i 2024. 
Fordelt på 3 prøver fra 01.01.24 til 01.04.24 og 24 prøver fra 10.9.24 til 23.12.24. Det ble 
oppnådd: 15stk 1åp, 3stk 2åp, 4stk 3åp, totalt 22 premieringer. Haldenstøver Sigerhaugen`s 
Tyra til Tore Bekkedal oppnådde 199 konkurransepoeng og ble beste hund. 
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Regnskap 2024 

Regnskapet for 2024 viser at vi har et overskudd på litt over 109 000 kr.  

Vi ønsker blant annet å trekke frem at grasrotandelen fra Norsk tipping ga oss 7081 kr og 
moms kompensasjon ga oss 9204 kr. Vi ønsker oss flere som bidrar gjennom grasrotandelen 
til Norsk tipping da dette er en god inntekt som ikke kommer direkte av klubbarbeid. 


